
 

 

Od czwartku 7 do 15.09 trwa nowenna do św. Andrzeja Boboli po Mszy porannej w tygodniu, a w nie-

dzielę o godz. 16.00. 

6. W piątek przypada święto Narodzenia NMP. Dodatkowa Msza święta o godz.8.00. Na Mszach św. 

porannych poświęcenie ziarna siewnego i nasion. 

W piątek o godz.16.30 Msza święta szkolna. Zapraszamy dzieci szczególnie klas czwartych  

i piątych po pierwszej komunii świętej. Rodzice przypomnijcie dzieciom o tym ważnym obowiązku 

przyjmowania komunii świętej, nie tylko pierwszej. 

O godz.15.00 Godzina miłosierdzia. 

W piątek o godz.18.00 Msza św. młodzieżowa i po niej ks. Dominik o 19.00 zaprasza młodzież na 

spotkanie do salki, mile widziani tegoroczni Bierzmowańcy. 

7. W sobotę spotkania w grupach: 

- Kandydaci o godz. 8.00 w salce 

- Ministranci i lektorzy o godz.9.00 w kościele 

- Marianki o godz.9.30 w salce. 

8. W przyszłą niedzielę o godz.14.00 Msza święta z udziałem osób niepełnosprawnych i po niej 

spotkanie w salce z ks. Łukaszem. 

W przyszłą niedzielę w kościele Seminaryjno akademickim w Opolu przy ulicy Drzymały  

o godz. 14.00 Pielgrzymka złotych Jubilatów małżeńskich. Serdecznie zapraszamy tegorocznych jubi-

latów z naszej Parafii. Myślę, że zaproszenia dotarły. 

9. W sobotę 16 września wyjazd na obchody ku czci Podwyższenia Krzyża św. na Górę św. Anny  

o godz. 6.30, powrót ok. 22.00. Ks. Proboszcz serdecznie zaprasza. Cena przejazdu 30 zł. Zapisy  

w zakrystii u Siostry. 

10. Dożynki Parafialne w niedzielę 17 września. 

11. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17-18.00. 

12. Kancelaria czynna codziennie rano do 8.00, a w wtorek od 15-16.00 i sobotę od 11-12.00 (dyżur  

ks. Wikarzy ) i czwartek od 15-17.00 (dyżur ks. Proboszcz). 

13. Zachęcamy do lektury Gościa Niedzielnego  i Naszej Gazetki Parafialnej . 

14. Nasz ministrant i lektor Kacper Sklorz został przez księdza Biskupa ustanowiony 30 września na 

Górze św. Anny ceremoniarzem. Gratulujemy mu bardzo serdecznie i życzymy błogosławieństwa 

Bożego i Światła Ducha Świętego w posłudze ceremoniarza liturgii w naszej parafii.  

15. 8-9 września Stowarzyszenie Doliny Małej Panwi zaprasza na festyn rodzinny z ok. 25-lecia obrony 

Opolszczyzny /Plac przed Muzeum Hutnictwa/. 
 

16. Do wieczności odeszli w minionym tygodniu: śp. Roman Lalik (l. 64) oraz Mieczysław Depta (l. 71). 

Wieczny odpoczynek… 
 

 

Złota myśl tygodnia  

O ile ciało tyje, o tyle dusza chudnie; a o ile ciało więdnie, o tyle dusza rośnie. 

Mądrość Ojców Pustyni 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego 

członków tej wspólnoty parafialnej. 
 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 36/2023                       XXII   NIEDZIELA   ZWYKŁA                     3.09.2023 
 

/Jr 20, 7-9/; /Ps 63 (62), 2. 3-4. 5-6. 8-9/; /Rz 12, 1-2/; /Mt 16, 21-27/ 
 

Chcemy spojrzeć dziś na próbę wiary na przykładzie proroka Jeremiasza, człowieka niezwykłej inteligencji 

i wrażliwości. Przeżywał chwile rozpaczy, zwątpienia, czuł się opuszczony przez Boga, od którego spo-

dziewał się skutecznej pomocy. Bóg swoim autorytetem nakłonił Jeremiasza do podjęcia się misji proroc-

kiej. Prorok otwarł swą duszę przed Bogiem i przedstawił Mu liczne trudności związane ze swą prorocką 

posługą. Bezpośrednim powodem Jego przygnębienia i pretensji do Boga była postawa słuchaczy, którzy 

okazywali dezaprobatę, a także pogardę wobec Jego przepowiadania. Jego nawoływania do wierności 

Bogu nie odnosiły skutku. Ileż to prób przeżywamy w naszym życiu duchowym, nieraz wydaje się, że Bóg 

doświadcza nas ponad siły. Czy jednak tak rzeczywiście się dzieje? Wiara wymaga nie tylko wiedzy, ale  

i prób, by mogła zostać oczyszczona z tego, co niedoskonałe, słabe. Wiara jest drogą, na której spotykamy 

nie tylko wiele dobra, możliwości rozwoju, ale też wiele zła, ludzkiej krzywdy i bezradności. Żeby zrozu-

mieć nasze doświadczenia, dramaty, krytyczne sytuacje czy okresy życia warto sięgać po Pismo Święte – 

Księgę słowa samego Boga.  

Z darem w modlitwie Wasi duszpasterze 

INTENCJE MSZALNE      4 – 10 WRZEŚNIA 2023 ROKU 
 

PONIEDZIAŁEK – 4.09. 
  6:30 1/ Za ++ rodziców Helenę i Józefa Jarząbek, ++ Antoninę, Stefana Faińskich,  

++ rodzeństwo Helenę, Zofię, Stanisława, bratową Reginę, szwagra Jana, sio-
strzeńca Zygmunta, + żonę Marysię oraz ++ z rodzin Jarząbek, Faiński.  

 2/ Za + Józefa Zalwert, Emila Suchodolskiego, + Eugeniusza Telęga, ++ Helenę  
i  Józefa Rosak, ++ Irenę i Jana Kulej. 

  8:00 W intencji uczniów, nauczycieli i rodziców na rozpoczęcie nowego roku szkolne-
go. 

18:00 1/ O Boże błog., opiekę Matki Najświętszej dla Bogumiły Oktawiec i jej córek  
Joanny i Kamili z rodzinami. 

 2/ Za ++ z rodzin Szadura, Wiśniewski, Wierny, Pytel i d.cz. 
 

 



WTOREK – 5.09. 
  6:30 1/ Za ++ rodziców i teściów Mariana i Józefę Stonoga, ++ Bronisława, Marię  

i Helgę Stonoga, ++ Tadeusza i Florentynę Stonoga, ++ Mariana i Reginę Król,  
++ Antoniego i Leokadię Węgrzyn, ++ z rodzin Stonoga, Świdkiewicz i d.cz. 

 2/ Za + Czesława Maga i wszystkich ++ z obu stron. 
18:00 1/ Za + mamę Urszulę Rojek w rocz. śm. 

2/ Za + Kazimierza Chrypiak w 6 rocz. śm. oraz wszystkich ++ z rodziny Chrypiak 
i Stonoga. 

 

19:00 Msza św. Odnowy w Duchu Świętym. 
 

ŚRODA – 6.09. 
6:30 1/ O Boże błog., zdrowie i potrz. łaski dla Magdaleny z synami i rodzicami oraz  

dla siostry Anety. 
 2/ Za + Andrzeja Gwiazdeckiego oraz jego ++ rodziców, rodzeństwo i d. cz.  
18:00 1/Z podz. za otrz. łaski, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie w rodzinie Gabrieli  

i Piotra z ok. kol. rocz. ślubu. 
2/ Z prośbą o błog. Boże i zdrowie dla mamy, babci i prababci Jadwigi Proszew-
skiej z ok. 95 rocz. urodzin. 

 

I CZWARTEK m-ca – 7.09.  
  6:30 1/ Za ++ rodziców Paulinę i Piotra Szarzewicz, + brata Zdzisława, bratową Janinę, 

++ dziadków z obu stron i wszystkich ++ z rodzin Szarzewicz, Krzyśko, Oblicki  
i Krężel oraz d. cz. 

 2/ Do Anioła Stróża o opiekę nad wnuczką Oliwią z ok. 1 rocz. urodzin, wnuków 
Arka i Błażeja oraz dzieci z rodzin Czapracki i Ceglarek.   

18:00 1/ Za + ks. prałata Gerarda Kałużę w 12 r. śmierci oraz o O Boże błogosławieństwo 
dla Ojca św. Franciszka, wszystkich biskupów, kapłanów, braci i sióstr zakonnych 
prosząc o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz o Boże błogosła-
wieństwo dla Apostolatu Margaretka i Dzieła modlitwy za kapłanów Oremus.  

  2/ Za + męża i ojca Jerzego Wolickiego w 12 rocz. śm. oraz ++ z rodzin Wolickich. 
 3/ Za + mamę Stefanię Chełminiak w dniu urodzin, + ojca Ryszarda, + ciocię Elfrydę 
Pastuch w dniu urodzin, ++ dziadków z obu stron i d.cz. 

 

PIĄTEK – 8.09. – ŚWIĘTO NARODZENIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 
  6:30 Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dary Ducha Św. dla dzieci i wnucząt z rodziny 

Roter. 
  8:00 Za + matkę i babcię Annę Skiba w 23 r. śm., + męża Pawła i ++ z rodziny. 
16:30 /Szkolna/ Za ++ rodziców Józefę i Dominika Listowskich, ++ z pokrewieństwa,  

++ rodziców chrzestnych Mariana i Krystynę Jasińskich. 
18:00 1/ Za + męża  Mikołaja w 15 r. śm. oraz ++ teściów Jana i Martę Linkert, ++ rodzi-

ców  Czesława i Wiktorię Płóciennik i d. cz. 
2/ Za ++ Sabinę i Czesława Sienkiewicz, ++ Klementynę i Stefana, Janinę i Stanisła-
wa Rucińskich, Teresę Lubelską, Julię Bednarek, Zygmunta i Janusza Kruczka. 

 

SOBOTA – 9.09. 
  6:30 1/ Za ++ Leokadię i Eugeniusza Nowak. 
 2/ Za dusze w czyśćcu cierpiące. 
13:00 Ślub: MAGDALENA KACZMARCZYK i DOMINIK GEBAUER.  
17:15 Różaniec. 
18:00 1/ Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, 

błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Wandy i Mariana oraz córki Joanny  
z rodziną i syna Mariusza z rodziną oraz chrześniaczki Iwony z Rodziną. 

 2/ Za ++ rodziców i Teściów Józefa i Stefanię Pokorskich, Józefa i Helenę Rozik,  
+ brata Bronisława, ++ dziadków obu stron oraz ++ z rodzin Pokorski, Rozik, Mateja  
i Kos. 

 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.09. 
  6:45 Za ++ teściów, szwagra Józefa, brata, bratową, ojca, Pawła i ++ z rodzin. 
  8:00 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo  

i opiekę Matki Bożej dla Grzegorza z ok. 50 r. urodzin. 
 2/ Za + Ludwika Kuśmierz w 1 r. śm., + Rajmunda Hurek, ++ z Rodzin Cisowskich  

i Kuśmierzów oraz ++ braci Wiesława i Zenona Ciszewskich. 
  9:30 /Suma/ Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże 

błogosławieństwo dla Janusza i Bożeny Celińskich z ok. 5 r. ślubu. 
11:00 1/ O Boże błogosławieństwo dla Zuzanny i Łukasza z ok. zawarcia sakramentu mał-

żeństwa. 
 2/ Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za dar małżeństwa Józefa i Małgorzaty 

Dziuba, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla całej rodziny. 
 3/ Za + matkę Anielę Tarnawską, ojca Stanisława, ++ Jadwigę i Romana Bachowskich, 

Jadwigę Bachowską Kiciak, Władysława Bachowskiego, ++ z rodzin Frycz, Kaglik, Ja-
worzyn, Kościuk, Woźniakiewicz, i za + Marię Szczecina. 

14:00 /Niepełnosprawni/ O Boże błogosławieństwo i zdrowie oraz opiekę Matki Bożej dla 
Michała Birlet w 18 r. urodzin oraz o dar siły, Bożą opiekę dla Jego Rodziców i brata. 

16:15 Nieszpory niedzielne. 
17:00 Za + mamę, babcię Martę, + męża Piotra, ++ z rodzin Kępa, Wieczorek i d. cz. 
 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 

  

1. Dziś godz.16.15 Godzina Święta i wymiana Tajemnic Różańca. Intencja na miesiąc wrzesień:  

O błogosławieństwo Boże i dary Ducha św. dla dzieci i młodzieży naszej parafii w nowym roku 

szkolnym.  

W przyszłą niedzielę kolekta parafialna, a z tyłu kościoła do skarbony na Wydział Teologiczny  

w Opolu. 

2. W poniedziałek  4 września rozpoczynamy nowy rok szkolny i katechetyczny. Msza święta na 

rozpoczęcie  o godz.8.00. 
Okazja do Spowiedzi pól godziny przed Mszą świętą . 

Prosimy, aby ująć w swoich planach zajęć Mszę świętą szkolną w piątki o godz.16.30 Szkoła Pod-

stawowa – do klasy piątej włącznie i czwartki o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania klasy 6 

do 8 oraz raz w miesiącu w pierwsze piątki Msza św. młodzieżowa dla młodzieży umocnionej już da-

rami Ducha Świętego. 

W piątek  8 września na Mszę św. o godz.16.30 zapraszamy pierwszaków ze swoimi tornistrami, bę-

dzie ich poświęcenie oraz specjalne błogosławieństwo dzieci. 

Msza na rozpoczęcie przygotowania do pierwszej komunii z rodzicami w przyszły poniedziałek 11 

września.  

Również spotkanie katechetyczne w przyszły poniedziałek o 18.30 na plebanii. 

W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego sakramentu. Proszę zdeklarowane panie  

o pilnowanie każdej godziny Adoracji. Adoracja od godz. 9.00 do 18.00, o godz.15.00 Godzina prze-

błagalna. 
3. We wtorek o godz.19.00 Msza święta Odnowy w Duchu Świętym. Przewodniczy ks. Łukasz. 
4. W środę o godz.19.00 spotkanie Kręgu Biblijnego w domu katechetycznym. Zapraszamy nowych 

chętnych. Spotkanie poprowadzi ks. Adam. 
5. W czwartek pierwszy miesiąca o godz.16.30 Godzina Święta prowadzą Margaretki. 

W czwartek o godz.18.00 zostanie odprawiona Msza święta za + ks. prałata Gerarda Kałużę w 12 
rocznicę śmierci. 


